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    ПРОТОКОЛ № 53
засідання постійної комісії з питань комунального
    майна та приватизації
25.07.2019
                                                                                                      10:00
Присутні члени комісії:
Білан А.В. – голова комісії
Савчук С.А. – заступник голови комісії
Безпятко Ю.В. – секретар комісії
Відсутні члена комісії:

Залевська О.І. – член комісії
Запрошені:     
Грабко А.В. – начальник
відділу управління майном міської
комунальної власності

Гуменюк В.М. – директор 

КП «Луцькводоканал»

Скорупський І.А. – т.в.о директора

ДКП «Луцьктепло»

Кузьмич В.Ф. – директор

ЛСКАП «Луцькспецкомунтранс»

          Головуючий: Доброго дня шановні колеги! На засідання постійної комісії міської ради з питань комунального майна та приватизації виносяться питання:
1(61). Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» В.Чепелюку. 
2(62). Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» загиблим  (померлим) учасникам антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил на Сході України.
3(74). Про надання комунальному  підприємству «Луцькводоканал»                        дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
4(75). Про  надання  державному комунальному  підприємству «Луцьктепло»  дозволу  на списання основних засобів шляхом ліквідації.
5(76). Про надання Луцькому спеціальному комунальному  автотранспортному підприємству «Луцькспецкомунтранс» дозволу на списання основних  засобів шляхом ліквідації.
6. Різне.                                                                                                                 

Головуючий: Чи є  зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію порядок денний засідання комісії прийняти за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
     Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного.

         1(61). Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» В.Чепелюку. 
Слухали: Богдан І.А., в.о начальника відділу кадрової роботи та нагород , яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення. 
В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А, Безпятко Ю.В.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» В.Чепелюку».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
2(62). Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» загиблим  (померлим) учасникам антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил на Сході України.
Слухали: Богдан І.А., в.о начальника відділу кадрової роботи та нагород , яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення. 
В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А, Безпятко Ю.В.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Луцька» загиблим  (померлим) учасникам антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил на Сході України».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
3(74). Про надання комунальному  підприємству «Луцькводоканал»                        дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
          Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення. 
В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А, Безпятко Ю.В., директор КП «Луцькводоканал» Гуменюк В.М.
Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про надання комунальному  підприємству «Луцькводоканал»  дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
         4(52). Про передачу в господарське віддання комунальному підприємству «Луцькводоканал» позаплощадочної мережі госппобутової каналізації, що знаходиться за адресою: вул. Боженка, 34, м. Луцьк.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення. 
В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А, Безпятко Ю.В.
Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про передачу в господарське віддання комунальному підприємству «Луцькводоканал» позаплощадочної мережі госппобутової каналізації, що знаходиться за адресою: вул. Боженка, 34, м. Луцьк».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
4(75). Про  надання  державному комунальному  підприємству «Луцьктепло»  дозволу  на списання основних засобів шляхом ліквідації.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення. 
В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А, Безпятко Ю.В., т.в.о директора ДКП «Луцьктепло» Скорупського І.А.
Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про  надання  державному комунальному  підприємству «Луцьктепло»  дозволу  на списання основних засобів шляхом ліквідації».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.

5(76). Про надання Луцькому спеціальному комунальному  автотранспортному підприємству «Луцькспецкомунтранс» дозволу на списання основних  засобів шляхом ліквідації.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення. 
В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А, Безпятко Ю.В., директор ЛСКАП «Луцькспецкомунтранс» Кузьмич В.Ф.
Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про надання Луцькому спеціальному комунальному  автотранспортному підприємству «Луцькспецкомунтранс» дозволу на списання основних  засобів шляхом ліквідації».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.

Головуючий: Чи є питання в «Різному»? Є.
Безпятко Ю.В., секретар комісії, Білан А.В., голова комісії та директор КП «Луцькводоканал» обговорили питання стосовно реконструкції очисних споруд.
Безпятко Ю.В., секретар комісії запропонував організувати День депутата на КП «Луцькводоканал».

Дякую, колеги, за роботу!
Голова постійної комісії                                                                  Андрій БІЛАН
Секретар постійної комісії                                                              Юрій БЕЗПЯТКО
_2147483647

